DECRETO LEGISLATIVO Nº 312/2019

"Concede título honorífico ao
Padre Thiago de Barros Fiorante. "

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA APROVA E
PROMULGA O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1 ° Fica concedido ao Padre THIAGO DE BARROS FIORANTE, o
título de "CIDADÃO PIRASSUNUNGUENSE".

Art. 2° As despesas decorrentes com este Decreto serão suportadas por
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

o iário Oficial Eletrônico
e Pirassununga